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Faktira dislo : 2015058s

Dra
td DPH:st

celkovi suma s DPH

Celkova fakturovan6 suma k Ihrade: EUR

Zekad pte DPH 21ak:
DPH 20 0/o

53,11

10.62

63,73

63,73

Podpis a pe6iatka :

Stredne odborna ikola elektrotechnicka
Komensk6ho 50
010 01 Zitina

OR OS Zilina, oddie S ro. Vtozka aisto:3573/1.
LICENC A PS 000220 cerbeross.o@gmail com
Banka: Pnma Banka stovenskoa.s Zitina

Ie : 0913388930

Odberatel' :

slredna odborfti 5kota e ektrotechnicka

olo ol Zilina
SLOVENSKA REPUBL KA

rao Dtc
IC DPH:

skdna odborna 6kota etektrotechnick6.
Komensk6ho 50, olO 01 Zilna
Strednii odborha Skola eteKrotehh cka
Komenskeho 50. 01O 01 Zttna
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tsAN SK72 5600 0000 00f
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Fakturujeme Vam za ochranu Vaiho obiektu:
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